
Návod pro www.hazenavm.cz 

Práce s logy sponzorů
Loga sponzorů se objevují celkem na dvou místech – na úvodní stránce (1) pod nabídkou a v sekci 
Partneři a sponzoři (2).

Pozice 1
Než začnete, připravte si prosím loga sponzorů ve formátu 300x200 bodů. Já jsem např. použil 
grafický program GIMP (nebo jakýkoliv jiný grafický editor jako např. PaintNET nebo online 
editor Pixlr X),  vytvořil jsem si v něm nový obrázek o těchto rozměrech s bílým pozadím, pak jsem
si otevřel logo sponzora a upravil velikost obrázku tak, aby měl šířku 280 bodů a vše zkopíroval do 
prázdného obrázku. Tento soubor jsem si uložil na disk.

http://www.hazenavm.cz/
https://pixlr.com/cz/x/
https://www.getpaint.net/
http://www.gimp.org/


Návod pro www.hazenavm.cz 

• Přihlašte se do administrace stránek a klikněte na Komponenty – Gantry5 themes

• Zvolte položku Layout

http://www.hazenavm.cz/


Návod pro www.hazenavm.cz 

• V sekci Header (1) klikněte na ozubené kolo (2) položky Slideshow

• V zobrazené nabídce se přesuňte na konec okna...

http://www.hazenavm.cz/


Návod pro www.hazenavm.cz 

• … abyste viděli položky Slideshow Items.

• Posuvníkem se přesuňte na konec seznamu

http://www.hazenavm.cz/


Návod pro www.hazenavm.cz 

• Myší se zastavte nad poslední položkou v seznamu a objeví se vám nabídka 3 ikonek

• Klikněte na prostřední ikonu (1), aby se poslední položka zkopírovala a klikněte myší na 
tuto položku. Uvidíte dvě položky se stejným názvem. Po kliknutí se objeví nová nabídka.

• Po kliknutí na ikonu tužky vedle položky 
(1) můžete změnit její jméno, přejmenujte ji 
podle jména sponzora. Tohle je čistě jen 
vizuální pojmenování pro správce, jméno se 
nikde na stránkách neobjeví v obsahu.

• Po kliknutí na ikonu obrázku (2) se objeví 
dialog na zadání obrázku. V této fázi 
musíme nejdříve na stránky logo partnera 
nahrát kliknutím na selecting them (1).

http://www.hazenavm.cz/


Návod pro www.hazenavm.cz 

• Vyberte soubory s logy, které chcete na stránky nahrát. Po nahrání se nově nahrané logo 
objeví v seznamu dostupných obrázků. Pozor! Výchozí cesta k obrázkům je gantry-
media://hazenavm/sponzori/ do které loga ukládejte.

• Vyberte ze seznamu obrázek s příslušným logem a klikněte na něj a pak zvolte tlačítko 
Select. Cesta k němu bude doplněna do předchozího políčka Image.

http://www.hazenavm.cz/


Návod pro www.hazenavm.cz 

• Tím jsme přidali logo, nyní musíme ještě vytvořit odkaz na stránky partnera do tlačítka. Z 
nabídky v okně vyberte položku New item a klikněte na ní.

• V nově otevřeném okně se podívejte do 
řádku Button Link (1), kam zadáte 
odkaz na stránku sponzora.

• Po zadání odkazu klikněte na tlačítko 
Apply (2).

• Protože už máme zadané vše potřebné, potřebujeme ještě vše uložit. Sjeďte v okně až úplně 
dolů a uvidíte opět další tlačítko Apply (1).

http://www.hazenavm.cz/


Návod pro www.hazenavm.cz 

• Finální uložení do stránek se provede ještě kliknutím na tlačítko Apply and Save (1)

•  Ocitnete se zpět na obrazovce s výběrem bloků.

Pozice 2
Druhá pozice je vlastně stránka, kde jsou obrázky s logy sponzorů.

• Z nabídky zvolte Rozšíření – Moduly

http://www.hazenavm.cz/


Návod pro www.hazenavm.cz 

• V seznamu modulů hledejte ten, který se jmenuje Sponzoři a klikněte na jméno

• Klikněte na tlačítko Edit Particle (1)

http://www.hazenavm.cz/


Návod pro www.hazenavm.cz 

• V okně sjeďte dolů, abyste viděli část Portfolio Items (1)

• Stejným způsobem jako v předchozím bodě pomocí 
prostřední ikonky zkopírujte položku.

• Kliknutím na jméno položky otevřete nabídku pro přidání loga sponzora.

• Popisné jméno pro administrátora (1)
• Cesta k logu (2), použijte stejné, jako v 

předchozím případě tj. obrázek o rozměrech 
300x200 bodů

• Titulek viditelný na stránce sponzorů (3) –
titulek, který bude viditelný na stránce po 
najetí myší

• Internetový odkaz na stránky sponzora (4)
• Po zadání klikněte na tlačítko Apply
• Na další obrazovce opět Apply.

• Pro kompletní uložení všech změn klikněte na tlačítko Uložit a Zavřít.

http://www.hazenavm.cz/

